CONSIDERANDO, a Lei Municipal nº. 3.367, de 12 de
dezembro de 2022, que “Estima a receita e fixa a despesa
do Município de Tanabi, para o exercício de 2023”;

DECRETA:
Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente, um Crédito

Adicional  Suplementar  na  importância  de  R$  63.000,00
(sessenta  e  três  mil  reais),  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02 03 00 SETOR DE ADMINISTRAÇÃO
0 4 . 1 2 2 . 0 0 0 4 . 2 0 0 7 . 0 0 0 7  G e s t ã o  e m  A ç õ e s

Administrativas.........................................................63.000,00
Ficha 66 - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

adultos  de  ambos  os  sexos.  Será  celebrado  TERMO DE
CREDENCIAMENTO, com fundamento na Lei  nº.  8666/93.
Em  sequência  verificou-se  a  seguinte  classificação:  em  1º
lugar a empresa LEMOS & LEMOS CENTRO TERAPÊUTICO
LTDA  com  o  valor  unitário  de  R$  1.499,00  (mil  e
quatrocentos e noventa e nove reais), valor mensal de R$
17.988,00 (dezessete  mil  e  novecentos  e  oitenta  e  oito
reais) e o valor total de R$ 215.856,00 (duzentos e quinze
mil e oitocentos e cinquenta e seis reais). Fica declarada
como  vencedora  a  empresa  LEMOS  &  LEMOS  CENTRO
TERAPÊUTICO LTDA com o valor global de R$ 215.856,00
(duzentos  e  quinze mil  e  oitocentos  e  cinquenta  e  seis
reais). Andrei da Silveira Garcia – Presidente da Comissão
de Licitações -  Alexandre Silveira  Bertolini  –  Prefeito  do
Município.
...........................................................................................................

Prefeitura  do  Município  de  Tanabi.

[...]

Verificadas as documentações, as licitantes
foram  habilitadas,  passando  então  para  abertura  dos
envelopes  propostas,  obtendo  a  seguinte  classificação:  1º
lugar a empresa PAVIECON ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E
AVALIAÇÕES EIRELI  EPP pelo valor global  R$ 760.262,98
(setecentos e sessenta mil duzentos e sessenta e dois reais
e noventa e oito centavos), 2º lugar a empresa NOROMIX
CONCRETO S/A pelo valor global R$ 782.210,97 (setecentos
e oitenta e dois mil duzentos e dez reais e noventa e sete
centavos),  3º lugar CMB CONSTRUTORA MORAES BRASIL
LTDA  pelo  valor  global  R$  845.626,56  (oitocentos  e
quarenta  e  cinco  mil  seiscentos  e  vinte  e  seis  reais  e
cinquenta  e  seis  centavos).  Fica  assim  declarada  como
vencedora  a  empresa  PAVIECON  ENGENHARIA
CONSTRUÇÕES  E  AVALIAÇÕES  EIRELI  EPP  com  o  valor
global  de  R$  760.262,98  (setecentos  e  sessenta  mil
duzentos  e  sessenta  e  dois  reais  e  noventa  e  oito
centavos). Tanabi, 13 de abril de 2023. Alexandre Silveira
Bertolini - Prefeito do Município
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en